
KUVATAIDEKILPAILU  

ARVO – projekti järjesti toukokuussa 2007 kuvataidekilpailun kaikille pohjoiskarjalaisille 
kehitysvammaisille taiteentekijöille. Kilpailun tavoitteena oli saada projektille kuva – tai 
kuvia, käytettäväksi projektin esitteissä ja muussa tiedotuksessa sekä samalla tuoda 
kehitysvammaisten ihmisten osaamista näkyviin. Projektin keskeisenä arvona on ihmisten 
tasa-arvoisuus ja osallisuus yhteisöissä. Kilpailuun lähetettävien töiden toivottiin 
ilmentävän näitä arvoja energisellä ja myönteisellä tavalla. Kilpailun järjestämisen tukena 
toimi myös Pohjois-Karjalan läänin taidetoimikunta. 

 

Kuvataideraadin tehtävä oli haasteellinen 

Kilpailuun lähetettiin kaiken kaikkiaan 83 työtä ympäri Pohjois-Karjalan. Kilpailuun 
lähetetyt teokset arvioi puolueeton raati, johon kuului kuvataiteilija Sirpa Ylhäinen, 
muotoilija Marjo Hallila, Me itse ryhmän edustaja Kirsti Penttinen sekä 
projektikoordinaattori Anu Hagman. Raadin tehtävä töiden arvioinnissa ei ollut helppo. 
Raadissa toimivien ammattitaiteilijoiden Marjo Hallilan ja Sirpa Ylhäisen mukaan työt olivat 
tuoreita ja hyvin ilmaisuvoimaisia, teemaan oli löydetty vahvoja ja omaperäisiä tulokulmia. 
Tätä samaa asennetta halutaan ARVOssa tuoda muutenkin vahvasti esiin; ihmisten 
erilaisuus on tärkeä voimavara ja rikkaus yhteisöissä – ja kehitysvammaisilla ihmisillä on 
hyvin paljon annettavaa kanssaihmisilleen ja ympäristölleen, kunhan siihen vain annetaan 
mahdollisuus.  

Kilpailun voittajaksi valittiin Lieksan taidetoimintakeskuksesta Jack Heiskasen työ ”Jakke 
ja Joel”. Raadin mielestä työ kuvaa hyvin tasa-arvoisuutta, läheisyyttä ja kasvua. Työ on 
graafisesti vahva, mutta silti herkkä ja moniulotteinen. Voittaja sai palkinnoksi Pohjois-
Karjalan Kehitysvammaisten Tukipiiriltä 150 euron stipendin sekä kunniakirjan. 

Kolme muuta palkittua henkilöä olivat Virpi Haapamäki Outokummun 
toimintakeskukselta, Terhi Toropainen Joensuun Kasvunpaikasta sekä Satu Turunen 
Lieksan Taidetoimintakeskukselta. Heistä kukin sai palkinnoksi Pohjois-Karjalan läänin 
taidetoimikunnalta 50 euron arvoisen lahjakortin taiteilijatarvikkeisiin sekä kunniakirja



 


